L%ﬁ/&&/&?/a ﬂ/g//;gfizﬁﬂ&%/& eV %M/&@&&/é o dellir L%aﬁ?/(wp
Yfeoio Tooksstioe Hopionate fios b Josoas

Prot.n. 2546/C10/1 Pisa, 24 luglio 2015
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. 470 del 7.07.2015 in corso di registrazione;

VISTA la nota ministeriale n. 20299 del 10.7.2015 che trasmette le istruzioni operative e le Tabelle
riepilogative dei contingenti del personale docente distinte per ordine e grado di scuola per I’anno scolastico
2015/16;

TENUTO CONTO del numero dei posti vacanti, dopo i movimenti;

VISTE le alternanze ed i recuperi relativi alle precedenti operazioni di assunzioni a tempo indeterminato;

CONSIDERATO, altresi, che in applicazione dell’Allegato A della citata nota ministeriale n. 20299/2015,
non si possono effettuare eventuali compensazioni tra classi di concorso, in quanto i posti non utilizzati saranno
destinati alle operazioni di nomina delle successive fasi;

TENUTO CONTO dei punti A.4 ed A.6 del citato Allegato A, che impartiscono istruzioni in merito alle
graduatorie del concorso indetto con D.D.G. 24.9.2012 n. 82, valide per le assunzioni in oggetto;

VISTE le note ministeriale n. 21739 e n. 21828 del 22.7.2015 che trasmette le istruzioni operative relative
alla fase A e le Tabelle riepilogative delle disponibilita dei posti vacanti del personale docente distinte per ordine e
grado di scuola per I’anno scolastico 2015/16;

VISTE le note prot.n. 8117, n. 8428, n. 8818 e n. 8956 rispettivamente di data 14.07.2015, 16.7.2015,
22.07.2015 e 23.07.2015dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con la quale sono state fornite
indicazioni sulle assunzioni del personale docente ed educativo per 1’anno scolastico 2015/2016;

ACCERTATO che sono stati rilevate discordanze tra le tabelle ministeriali e i posti effettivamente vacanti
e disponibili in organico di diritto;

RITENUTO di dover pertanto rettificare le predette disponibilita nel modo appresso specificato

Ordine di scuola Tipo posto Disponibilita tabella | Disponibilita effettiva
ministeriale

INFANZIA COMUNE 47 45

PRIMARIA COMUNE 57 56

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

L%%&&/6?/& %//%Z%MZ&.&%@/ aet! %&'ﬁ&@&&/é o delter %&ﬁ@(}a
% SLordlrstvo WMé T
7%/%‘4’0 %‘

VISTE le precisazioni dell’Ufficio Scolastico Regionale di data 24 luglio 2015 in relazione al contingente di
assunzioni da effettuare sui posti di sostegno di scuola secondaria di Il grado;

INFORMATE le Organizzazioni Sindacale del Comparto Scuola;

DECRETA

FASE O

Il contingente di nomine a tempo indeterminato del personale docente per I’anno scolastico 2015/16 , da
effettuare nei limiti numerici indicati dalle tabelle annesse alla citata nota n. 20299/2015 e ripartito distintamente
per ordine e grado di scuola come segue:

ANNO SCOLASTICO 2015/16

POSTO E RUOLO CONC. CONC. CONC. RISERVE L GRAD. RISERVE L
CL.CONC. 2015 1990 1999 2012 68/99 ESAUR. 68/99
2015

INFANZIA
COMUNE 35 == == 18 9 (BN 1M) 17 8 (7N 1M)
SOSTEGNO 9 == == 9 4 (4N) == =
PRIMARIA
COMUNE 42 == == 24 12 (10N 2M)* 18 9 (8N IM)*
SOSTEGNO 44 == == 44 22(18N 4 M)* == ==
| GRADO
A028 3 == == 2 1(IN) 1 ==
A030 2 == == == == 2 1(IN)
A032 1 1 == == == == ==
A033 5 == == 5 2 (2N) ESAURITA ==
A043 13 == == 8 4 (4N) 5 2 2N)
A059 8 == == 3 1(IN) 5 2 (2N)
A345 1 == == 1 == == ==
A445 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
Ab45 1 == == == == 1 ==
ADO00 19 == == 19 9 (8N 1M) == ==
I GRADO
A013 1 == ESAURITA == == 1 ==
A019 1 == == == == 1 ==
A020 1 == ESAURITA == == ESAURITA ==

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

L%ﬁ/&;}/&@& 5/@// %/@M%é&%/& 5/&// %&’#&@4&/@ e a/g//a %ﬁﬁ@(wp
Yfoio Sovbastioo Hogiomats pror be Tosoan
%‘4’0 %‘

POSTO E RUOLO | CONC. 1990 | CONC. 1999 CONC. RISERVE L GRAD. RISERVE L
CL.CONC. 2015 2012 68/99 ESAUR. 68/99
2015

A029 1 1 == == == == ==
A034 1 ESAURITA == == == 1 ==
A035 1 == ESAURITA == == 1 ==
A037 1 == == == == 1 ==
A038 1 == == 1 == == ==
A039 3 ESAURITA == == == ESAURITA ==
A040 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
A042 1 ESAURITA == == == 1 ==
A04T 2 == == == == 2 (IN)
A048 1 ESAURITA == == == 1 ==
A049 1 == == 1 == == ==
A050 3 == == 3 1 (1IN) == ==
AO051 1 == == 1 == == ==
A057 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
A058 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
A060 1 == == == == 1 ==
A070 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
A246 1 == == == == ==
A346 1 == == == == ==
ALLG 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
A546 1 == == == == 1 ==
C033 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C050 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C070 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C130 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C200 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C240 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C260 1 ESAURITA == == == 1 ==
C270 1 ESAURITA == == == 1 ==
C310 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C320 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
C430 2 == == 2 ==&&& ESAURITA ==
C440 1 ESAURITA == == == ESAURITA ==
ADO1L 13 == == 9 3 (3N) ** 4 ==
AD02 14 == == 9 4 (4N)*** 5 ==
ADO3 8 = = 5 2 (2N)*=** 3 1(N)

NOTE DELLA COLONNA “RISERVISTI LEGGE 68/99”

*NELLA SCUOLA PRIMARIA NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 5 RISERVISTI CATEGORIA M

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

L%ﬁ/&lﬂ/&@a 5/@// %/@M%é&%/& 5/&// %&’#&@4&/@ e a/g//a %ﬁﬁ@(wp

**PER ADO1 NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 3 RISERVISTI CATEGORIA N E NESSUN
RISERVISTA CATEFORIA M
***PER AD02 NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 4 RISERVISTI CATEGORIA N

**** PER AD03 NON POSSONO ESSERE ASSUNTTI PIU’ DI 3 RISERVISTI CATEGORIA N

&&& PER C430 NON POSSONO ESSERE ASSUNTI RISERVISTI

FASE A

I contingente di nomine a tempo indeterminato del personale docente per 1’anno scolastico 2015/16 , da
effettuare nei limiti numerici indicati dalle tabelle annesse alla citata nota n. 21739/2015 e con le rettifiche di cui
alle premesse é ripartito distintamente per ordine e grado di scuola come segue:
ANNO SCOLASTICO 2015/16

POSTO E VACANTI RUOLO DA CONC. RISERVE L GRAD. RISERVE L
CL.CONC. 2015 FASE O | ASSEGNARE 2012 68/99 ESAUR. 68/99
IN FASE A 2015
INFANZIA
COMUNE 45 35 10 5 2 2N) 5 2 (2N))
SOSTEGNO 11 9 2 1 == 1 ==
PRIMARIA
COMUNE 56 42 14 7 3 (3N) 7 3(3N)
SOSTEGNO 53 44 9 9 4 (4N) == ==
| GRADO
A028 4 3 1 1 == == ==
A030 3 2 1 == == 1 ==
A032 1 1 0 == == == ==
A033 7 5 2 2 == ESAURITA ==
A043 17 13 4 2 1(IN) 2 1(IN)
A059 11 8 3 2 1(IN) 1 ==
A345 2 1 1 1 == == ==
A445 1 0 1 ESAU == ESAURITA ==
RITA
Ab45 1 1 0 == == == ==
ADOO 23 19 4 4 1 (IN)&& == ==
I1 GRADO
A013 1 1 0 == == == ==
POSTO E VACANTI RUOLO DA CONC RISERVE L GRAD. RISERVE L

Via Pascoli, 8 — 50125 Pisa ¢ Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it

C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

L%ﬁ/&;}/&@& 5/@// %/@M%é&%/& 5/&// %&’#&@4&/@ e a/g//a %ﬁﬁ@(wp
Yfoio Sovbastioo Hogiomats pror be Tosoan
%‘4’0 %‘

CL.CONC. 2015 FASE 0 | ASSEGNARE | 2012 68/99 ESAUR. 68/99
IN FASE A 2015
AQ019 1 1 0 == == ==
AQ020 1 0 1 == == ESAURITA
A029 2 1 1 == == 1
A034 1 1 0 == == ==
A035 1 1 0 == == ==
AQ037 1 1 0 == == ==
A038 2 1 1 1 == ==
A039 4 0 4 == == ESAURITA
A040 2 0 2 == == ESAURITA
A042 2 1 1 == == 1
A047 3 2 1 1 == ==
A048 1 1 0 == == ==
A049 1 1 0 == == ==
AQ050 4 3 1 1 == ==
AQ051 1 1 0 == == ==
AQ57 1 0 1 == == ESAURITA
AQ058 1 0 1 == == ESAURITA
A060 1 1 0 == == ==
AQ70 1 0 1 == == ESAURITA
A246 1 1 0 == == ==
A346 1 1 0 == == ==
A446 1 0 1 == == ESAURITA
A546 1 1 0 == == ==
C033 1 0 1 == == ESAURITA
C050 1 0 1 == == ESAURITA
C070 1 0 1 == == ESAURITA
C130 1 0 1 == == ESAURITA
C200 1 0 1 == == ESAURITA
C240 1 0 1 == == ESAURITA
C260 1 1 0 == == ==
C270 2 1 1 == == 1
C310 1 0 1 == == ESAURITA
C320 1 0 1 == == ESAURITA
C430 3 2 1 1 == ESAURITA
C440 1 0 1 == == ESAURITA
ADO1 16 13 3 1 == 2
ADO02 16 14 2 1 == 1
ADO3 10 8 2 1 == 1

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

L%ﬂﬁ'ﬁ/6?/ﬁ 5/@// %/@M%éﬂ%/& 5/&// %&’#&&4&/&‘ e a/g//a %&ﬁ@(/‘w

Wi Sootustior Rgionaté pov e Tooooms

NOTE DELLA COLONNA “RISERVISTI LEGGE 68/99”

*NELLA SCUOLA PRIMARIA NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 5 RISERVISTI CATEGORIA M
**PER AD0O1 NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 3 RISERVISTI CATEGORIA N

***PER AD02 NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 4 RISERVISTI CATEGORIA N

& PER CL A033 NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 2 RISERVISTI CATEGORIA N

&& PER CL AD0OO NON POSSONO ESSERE ASSUNTI PIU’ DI 9 RISERVISTI CATEGORIA N

&&& PER C430 NON POSSONO ESSERE ASSUNTI RISERVISTI

IL DIRIGENTE
Luigi Sebastiani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

